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Coppa Italia ACI Karting

Trofeo Gentlemen Circuito del Sele 1,345 km
Prove Ufficiali 18/11/2018 10:00
Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:01:29

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(28) RIBECCO FRANCESCO

1 53.275 +2.984  10:04:33.225
2 50.816 +0.525  10:05:24.041
3 53.753 +3.462  10:06:17.794
4 51.281 +0.990  10:07:09.075
5 10:07:59.366

(26) RUSSO LUIGI
1 55.109 +4339  10:03:34.300
2 52.548 +1.778  10:04:26.848
3 53.924 +3154  10:05:20.772
4 50.910 +0.140 10:06:11.682
5 51.151 +0.381  10:07:02.833
6 10:07:53.603
7 50.826 +0.056  10:08:44.429
8 52.543 +1.773  10:09:36.972

(3) TROTTAALESSANDRO
1 53.731 +2.865  10:04:31.820
2 51.456 +0.590  10:05:23.276
3 52.621 +1.755  10:06:15.897
4 51.561 +0.695  10:07:07.458
5 10:07:58.324
6 50.969 +0.103  10:08:49.293

(73) CORMIDI SANDRO

1 53.541 +2352  10:04:23.962
2 51.805 +0.616  10:05:15.767
3 10:06:06.956
4 1:08.554 +17.365  10:07:15.510
5 53.415 +2.226  10:08:08.925

(15) LIOI VALERIO

1 57.363 +6.114 10:06:28.803
2 51.552 +0.303 10:07:20.355
3 10:08:11.604
4 1:44.710 +53.461 10:09:56.314
(5) LA VECCHIA ANTONIO
1 53.740 +2.395 10:05:38.030
2 52.125 +0.780 10:06:30.155
3 51.670 +0.325 10:07:21.825
4 10:08:13.170
5 54.302 +2.957 10:09:07.472
6 51.621 +0.276 10:09:59.093
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
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